DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PASTORES DO AÇO:
NOTAS SOBRE CORPO, TRABALHO E MASCULINIDADES DOS FLANELINHAS DE
SOBRAL//CE. de autoria de MÁRTON TAMÁS GÉMES, IVALDINETE DE ARAÚJO
DELMIRO GÉMES, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN
2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br